dite sunt reliquie de sancto Georgio martire, de X milibus militum, de sanctis Innocentibus martiribus, de beato cristoforo martire Et de sancto wenceflao martire; Quartum vero altare, quod est a dextro super ambonem In honore sanctorum Nicolai episcopi et benedicti abbatis ac omnium confessorum, in quo recondite sunt reliquie de beato ambrosio confessore atque pontifice; Deinde Quintum altare, quod consistit a sinistro super ambonem In honore sancte katherine virginis et martiris, Sancte marie magdalene electe et omnium sanctarum virginum et continencium, In quo sunt recondite reliquie sanctarum katherine, margarete, vrsule ac XI milium virginum et martirum. Vt autem prelibata ecclesia — deo dicata congruis honoribus frequentetur, Et ut christi fideles tanto libencius causa deuocionis confluant ad eandem, quanto se donis vberioris gracie spiritualis confpexerint relectos, De omnipotentis dei, misericordia ac beatorum apostolorum petri et pauli eius auctoritate confisi, omnibus vere penitentibus contritis et confessis, qui orandi causa dictam ecclesiam visitauerint aut pro structura et conferuatioue ipsius suas elemofinas erogauerint et manus adiutrices porrexerint, Tociens quotiens huiusmodi pia opera fecerint, quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis misericorditer relaxamus. Et quia deum in sanctis suis laudare iubemur, vt igitur sanctis dei in quorum honore prescripta quinque altaria sunt constructa et quorum reliquie cum debita ueneratione in eisdem altaribus sunt recondite, a christi fidelibus debiti honoris maioris reuerentia exhibeatur, auctoritate qua supra, omnibus vere penitentibus contritis et confessis dicta altaria et quodcunque illorum deuote visitantibus se uel se ad ea orandi studio deuote uertentibus ac tribus vicibus orationem dominicam cum salutatione angelica, id est pater noster cum aue maria, ante altaria predicta aut aliquod eorum dicentibus, Tociens, quociens hoc fecerint, de qualibet parte reliquiarum in huiusmodi altari, ad quod se uerterint, reconditarum similes XL dies indulgentiarum impertimur. Insuper vt uerbum dei a prefatis dominis priore et fratribus conventus domus predictae cum maiori deuotorum seruire proponatur et audius audiatur, Id circo quocienscunque prenominati dominus prior et fratres Conuentus in capitulis conuentalibus sermones siue ad clerum siue in uulgari ad fratres conuersos fecerint, Tam uerbum dei huiusmodi predicantibus quam audientibus, auctoritate predicta pariformiter XL dies indulgentiarum relaxamus. Demum uero, ob spem vt nos honorum operum, que per memoratos dominum priorem et fratres conventus se uel domus misericordie dei predictae in obsequiis diuinis, nocturnis et diurnis, fieri contigerit, possimus vna cum populo nobis ab alto credito fieri participes, adicimus, quod quotienscunque in diuinis officiis tam missarum sollempniis, quam etiam horis canonicis et priuatis, in conclusione collectarum ad ipsas horas legi consuetarum, dicti fratres hanc clausulam Et famulum tuum antistitem nostrum vna cum grege sibi commisso ab omni aduersitate custodi adiunxerint, Tam officia, horas et collectas huiusmodi dicentes, quam fratres, alii presentes existentes et audientes similibus XL dierum indulgentias mereantur, Harum quibus Sigillum nostrum est appensum testimonio litterarum. Datum ut supra in castro nostro lubus.